
Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 584 800,003 555 100,00 3 934 850,00 4 202 221,97XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 50 000,0070 000,00 70 000,00 47 594,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,0050 000,00 50 000,00 48 583,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 200,0010 500,00 10 500,00 1 903,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 0,00 2 772,00*
3412 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,000,00 0,00 1 000,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 3 391,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0090 000,00 96 000,00 52 813,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 40 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,0040 000,00 40 000,00 42 086,00000000XXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 11 000,0022 000,00 22 000,00 27 304,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 -117,45XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 65 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 000,003 400,00 3 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 848 000,00 4 233 750,00 4 495 550,52 3 805 000,00

1/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 8 000,007 000,00 7 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,007 000,00 7 000,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 60 000,00288 000,00 288 000,00 51 683,26XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 243 000,002 150 000,00 2 150 000,00 1 738 629,46XXXXXXXXX X XXXX
2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00300 000,00 300 000,00 145 565,61000000XXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 35 000,0030 000,00 30 000,00 27 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 21 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 61 000,0061 000,00 61 000,00 59 721,12XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 42 000,0042 000,00 42 000,00 39 328,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 230 000,0030 000,00 36 000,00 21 853,53XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 95 000,0065 000,00 88 000,00 69 893,40XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 145 000,0096 000,00 301 000,00 148 744,18XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 63 000,0051 000,00 54 000,00 40 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 130 000,00 65 772,55XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 000,007 000,00 7 000,00 1 038,90XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 98 000,00216 000,00 222 000,00 54 034,65XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,008 000,00 10 000,00 9 836,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 185 000,00 145 924,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 120 000,0070 000,00 108 000,00 107 644,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 125 000,00367 000,00 341 000,00 69 564,20XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 20 000,00 4 598,00000000XXX X XXXX
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 10 000,00 1 045,00000000XXX X XXXX
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 50,00*5213
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,005 000,00 5 000,00 0,00000000XXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 4 000,004 000,00 18 000,00 10 995,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 750 000,00382 000,00 408 000,00 406 720,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 000,00 28 038,81XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 353 000,00639 000,00 639 000,00 315 392,23XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,0040 000,00 40 000,00 22 081,04XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 65 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 102 000,00130 000,00 130 000,00 54 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání minulých let 20 000,0020 000,00 10 000,00 9 930,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 335 000,00185 000,00 185 000,00 91 025,75XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 550 000,00 5 913 000,00 3 819 576,69 3 805 000,00

2/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,001 702 000,00 1 679 250,00 -675 973,83XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 702 000,00 1 679 250,00 -675 973,83 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


